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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
33
18
27
32
13
11

Name
Sergey GUSAROV
Silvester ALEKSEJEVAS
Augustinas JAKAVIČIUS
Ignas KASELIS
Ąžuolas EIDUKAS
Dovydas JONAITIS

Class
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60

Team
Lenktynių linija
RKV Racing
Baltic Kart Racing
RKV RACING
Paske Racing
Petrašiūnai

Laps
11
11
11
11
10
10

Diff
-

+3.663
+3.902
+4.187
1 Lap

+2.000

Gap
-

+3.663
+0.239
+0.285
1 Lap

+2.000

Best Tm
56.704
57.045
56.770
56.814
56.736
57.580

Points
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 10:00

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+3.663

Avg. Speed

60,837

Best Lap Tm

56.704

Best Spd

63,488

Best Lap by

[33] Sergey GUSAROV
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10

11

(18) Silvester ALEKSEJEVAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(11) Dovydas JONAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

57.255

57.062

1:03.832

59.324

58.469

58.511

58.322

57.989

58.323

57.107

57.045

57.437

57.661

1:05.600

1:07.248

59.199

57.963

57.915

57.633

57.961

59.064

57.689

57.580

+0.441

+0.248

+6.787

+2.279

+1.424

+1.466

+1.277

+0.944

+1.278

+0.062

-

+0.392

+0.616

+8.020

+9.668

+1.619

+0.383

+0.335

+0.053

+0.381

+1.484

+0.109

-

(33) Sergey GUSAROV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(13) Ąžuolas EIDUKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(27) Augustinas JAKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(32) Ignas KASELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1:03.852

58.848

58.020

57.447

56.818

57.492

56.704

56.820

56.774

56.942

57.056

1:03.576

59.245

57.791

57.608

58.361

56.949

1:05.423

57.874

56.736

56.893

1:04.521

1:00.040

58.118

57.238

57.717

58.194

59.495

57.552

56.770

57.202

57.122

1:04.367

1:00.535

59.470

57.991

57.452

56.964

58.149

57.679

56.814

+7.148

+2.144

+1.316

+0.743

+0.114

+0.788

-

+0.116

+0.070

+0.238

+0.352

+6.840

+2.509

+1.055

+0.872

+1.625

+0.213

+8.687

+1.138

-

+0.157

+7.751

+3.270

+1.348

+0.468

+0.947

+1.424

+2.725

+0.782

-

+0.432

+0.352

+7.553

+3.721

+2.656

+1.177

+0.638

+0.150

+1.335

+0.865

-

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 10:00

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
33
27
11
18
32
13

Name
Sergey GUSAROV
Augustinas JAKAVIČIUS
Dovydas JONAITIS
Silvester ALEKSEJEVAS
Ignas KASELIS
Ąžuolas EIDUKAS

Class
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60

Team
Lenktynių linija
Baltic Kart Racing
Petrašiūnai
RKV Racing
RKV RACING
Paske Racing

Laps
13
13
13
12
7
7

Diff
-

+6.644
+13.409

1 Lap
6 Laps
+3.693

Gap
-

+6.644
+6.765
1 Lap
5 Laps
+3.693

Best Tm
46.289
46.497
46.936
47.486
46.592
46.460

Points
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 11:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+6.644

Avg. Speed

74,732

Best Lap Tm

46.289

Best Spd

77,772

Best Lap by

[33] Sergey GUSAROV
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(11) Dovydas JONAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(18) Silvester ALEKSEJEVAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

50.582

48.549

47.338

47.977

47.770

47.129

46.936

47.291

47.712

47.791

47.777

47.759

47.352

50.935

48.142

47.750

47.486

47.860

47.563

47.786

1:16.768

47.926

48.137

47.805

47.593

+3.646

+1.613

+0.402

+1.041

+0.834

+0.193

-

+0.355

+0.776

+0.855

+0.841

+0.823

+0.416

+3.449

+0.656

+0.264

-

+0.374

+0.077

+0.300

+29.282

+0.440

+0.651

+0.319

+0.107

(33) Sergey GUSAROV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(13) Ąžuolas EIDUKAS

1

2

3

4

5

6

7

(27) Augustinas JAKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(32) Ignas KASELIS

1

2

3

4

5

6

7

50.469

47.090

46.769

46.456

46.343

46.317

46.339

46.289

46.409

46.539

47.388

46.635

46.602

50.658

47.157

46.690

46.875

46.831

46.460

46.763

49.807

47.327

46.921

46.835

47.597

46.724

46.497

46.567

46.681

47.099

47.075

47.289

47.062

50.052

47.385

46.982

51.080

46.592

46.881

46.724

+4.180

+0.801

+0.480

+0.167

+0.054

+0.028

+0.050

-

+0.120

+0.250

+1.099

+0.346

+0.313

+4.198

+0.697

+0.230

+0.415

+0.371

-

+0.303

+3.310

+0.830

+0.424

+0.338

+1.100

+0.227

-

+0.070

+0.184

+0.602

+0.578

+0.792

+0.565

+3.460

+0.793

+0.390

+4.488

-

+0.289

+0.132

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 11:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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 1 1
[33] Sergey GUSAROV

[46.289]

 1 2
[13] Ąžuolas EIDUKAS

[46.460]

 2 3
[27] Augustinas JAKAVIČIUS

[46.497]

 2 4
[32] Ignas KASELIS

[46.592]

 3 5
[11] Dovydas JONAITIS

[46.936]

 3 6
[18] Silvester ALEKSEJEVAS

[47.486]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 13:10

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:23:47
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
33
27
13
18
32
11

Name
Sergey GUSAROV
Augustinas JAKAVIČIUS
Ąžuolas EIDUKAS
Silvester ALEKSEJEVAS
Ignas KASELIS
Dovydas JONAITIS

Class
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60

Team
Lenktynių linija
Baltic Kart Racing
Paske Racing
RKV Racing
RKV RACING
Petrašiūnai

Laps
10
10
10
10
10
10

Diff
-

+0.740
+10.748
+11.301
+11.616
+17.173

Gap
-

+0.740
+10.008
+0.553
+0.315
+5.557

Best Tm
52.210
52.083
52.732
52.704
52.472
53.229

Points
15
12
10
9
8
7

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 13:10

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.740

Avg. Speed

67,703

Best Lap Tm

52.083

Best Spd

69,120

Best Lap by

[27] Augustinas JAKAVIČIUS
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(32) Ignas KASELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(11) Dovydas JONAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:01.354

54.103

53.436

52.994

53.127

53.026

52.472

52.896

53.458

56.192

1:01.726

53.626

53.329

53.455

54.056

53.229

53.897

53.637

54.238

56.516

+8.882

+1.631

+0.964

+0.522

+0.655

+0.554

-

+0.424

+0.986

+3.720

+8.497

+0.397

+0.100

+0.226

+0.827

-

+0.668

+0.408

+1.009

+3.287

(33) Sergey GUSAROV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(27) Augustinas JAKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(13) Ąžuolas EIDUKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(18) Silvester ALEKSEJEVAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

55.053

53.808

52.894

52.483

52.508

52.210

52.222

52.230

53.047

55.276

55.072

54.173

52.966

52.411

52.484

52.349

52.324

52.083

53.334

55.108

1:00.660

53.957

53.340

53.212

52.744

53.130

52.732

52.902

53.482

56.165

1:00.607

53.809

53.417

53.161

52.721

53.143

52.704

52.954

53.647

56.421

+2.843

+1.598

+0.684

+0.273

+0.298

-

+0.012

+0.020

+0.837

+3.066

+2.989

+2.090

+0.883

+0.328

+0.401

+0.266

+0.241

-

+1.251

+3.025

+7.928

+1.225

+0.608

+0.480

+0.012

+0.398

-

+0.170

+0.750

+3.433

+7.903

+1.105

+0.713

+0.457

+0.017

+0.439

-

+0.250

+0.943

+3.717

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 13:10
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 1 1
[33] Sergey GUSAROV

[10]

 1 2
[27] Augustinas JAKAVIČIUS

[10]

 2 3
[13] Ąžuolas EIDUKAS

[10]

 2 4
[18] Silvester ALEKSEJEVAS

[10]

 3 5
[32] Ignas KASELIS

[10]

 3 6
[11] Dovydas JONAITIS

[10]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Finalas

Race (15 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 15:10

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:24:50
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
33
18
32
27
13
11

Name
Sergey GUSAROV
Silvester ALEKSEJEVAS
Ignas KASELIS
Augustinas JAKAVIČIUS
Ąžuolas EIDUKAS
Dovydas JONAITIS

Class
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60

Team
Lenktynių linija
RKV Racing
RKV RACING
Baltic Kart Racing
Paske Racing
Petrašiūnai

Laps
15
15
15
15
15
15

Diff
-

+4.641
+4.807
+7.925
+8.214
+14.165

Gap
-

+4.641
+0.166
+3.118
+0.289
+5.951

Best Tm
46.053
45.970
46.222
46.107
46.334
46.766

Points
30
24
20
18
16
14

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Finalas

Race (15 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 15:10

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+4.641

Avg. Speed

77,704

Best Lap Tm

45.970

Best Spd

78,312

Best Lap by

[18] Silvester ALEKSEJEVAS

Printed: 2014.06.23 22:25:01

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



14

15

(27) Augustinas JAKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(13) Ąžuolas EIDUKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(11) Dovydas JONAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

46.509

47.039

47.215

46.349

46.328

46.756

46.547

46.180

46.107

46.925

47.561

47.277

47.204

47.106

46.990

47.075

47.248

49.180

46.370

46.607

46.393

47.098

46.645

46.853

47.334

46.866

46.903

46.623

46.521

46.457

46.334

46.769

47.746

46.766

46.830

46.824

46.952

46.989

46.923

47.198

49.639

47.342

47.398

+0.287

+0.817

+1.108

+0.242

+0.221

+0.649

+0.440

+0.073

-

+0.818

+1.454

+1.170

+1.097

+0.999

+0.883

+0.968

+1.141

+2.846

+0.036

+0.273

+0.059

+0.764

+0.311

+0.519

+1.000

+0.532

+0.569

+0.289

+0.187

+0.123

-

+0.435

+0.980

-

+0.064

+0.058

+0.186

+0.223

+0.157

+0.432

+2.873

+0.576

+0.632

12

13

14

15

46.932

47.117

47.009

47.245

+0.166

+0.351

+0.243

+0.479

(33) Sergey GUSAROV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(18) Silvester ALEKSEJEVAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(32) Ignas KASELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

47.632

46.341

46.098

46.400

46.264

46.053

46.187

46.375

46.328

46.171

46.283

46.113

46.130

46.310

46.250

47.663

46.480

46.071

46.471

46.465

46.341

45.970

46.968

47.289

46.674

46.957

46.375

46.182

46.477

47.068

48.361

46.326

46.656

46.286

46.285

46.381

46.222

46.360

46.761

46.751

46.548

46.380

46.565

+1.579

+0.288

+0.045

+0.347

+0.211

-

+0.134

+0.322

+0.275

+0.118

+0.230

+0.060

+0.077

+0.257

+0.197

+1.693

+0.510

+0.101

+0.501

+0.495

+0.371

-

+0.998

+1.319

+0.704

+0.987

+0.405

+0.212

+0.507

+1.098

+2.139

+0.104

+0.434

+0.064

+0.063

+0.159

-

+0.138

+0.539

+0.529

+0.326

+0.158

+0.343

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Finalas

Race (15 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 15:10

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
33
18
27
32
13
11

Name
Sergey GUSAROV
Silvester ALEKSEJEVAS
Augustinas JAKAVIČIUS
Ignas KASELIS
Ąžuolas EIDUKAS
Dovydas JONAITIS

Class
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60
MINI 60

Team
Lenktynių linija
RKV Racing
Baltic Kart Racing
RKV RACING
Paske Racing
Petrašiūnai

pus
15
9
12
8
10
7

fin
30
24
18
20
16
14

Total points
45
33
30
28
26
21

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Mini 60

Etapo taškai

Smalininkai 1,000 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:25:27

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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